
MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Laska Zuzanna 25 M STYLEM DOWOLNYM 2017 00:27,39

2 Dobrzelak Zofia 25 M STYLEM DOWOLNYM 2017 00:29,93

3 Bazylko Sara 25 M STYLEM DOWOLNYM 2017 00:42,64

4 Siudzińska Klaudia 25 M STYLEM DOWOLNYM 2017 00:55,96

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Mentel Elena 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:21,35

2 Gładysz Oliwia 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:22,25

3 Chodaniecka Helena 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:22,60

4 Rau-Kaczmarczyk Nela 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:22,87

5 Duszczyk Antonina 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:24,06

6 Krukowska Lena 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:28,23

7 Sidor Natalia 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:28,47

8 Wosińska Małgorzata 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:29,17

9 Jaczerkowska Maja 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:30,75

10 Chmielewska Zofia 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:31,00

11 Zubowicz Kornelia 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:31,12

12 Stodulska Julia 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:33,28

13 Modzelewska Maja 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:42,64

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Rzeczkowski Aleksander 25 M STYLEM DOWOLNYM 2018 00:31,72

2 Olejnik Marek 25 M STYLEM DOWOLNYM 2018 00:37,38

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Szyszka Feliks 25 M STYLEM DOWOLNYM 2017 00:22,15

2 Boruc Jacek 25 M STYLEM DOWOLNYM 2017 00:24,39

3 Szczęsny Filip 25 M STYLEM DOWOLNYM 2017 00:33,41

4 Lizińczyk Maximilian 25 M STYLEM DOWOLNYM 2017 00:40,31

5 Kołodziejczyk Damian 25 M STYLEM DOWOLNYM 2017 00:55,99

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Balcerczak Grzegorz 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:21,30

2 Orłowski Antoni 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:23,16

3 Piska Milosz 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:25,27

4 Bernat Mikołaj 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:27,16

5 Misiak Jan 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:27,55

6 Wiloch Miłosz 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:31,69

7 Rudziński Kacper 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:35,51

8 Chmielewski Krzysztof 25 M STYLEM DOWOLNYM 2016 00:37,71

25 M STYL DOWOLNY 2017 CHŁOPCY

25 M STYL DOWOLNY 2017 DZIEWCZĘTA
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25 M STYL DOWOLNY 2016 DZIEWCZĘTA

25 M STYL DOWOLNY 2016 CHŁOPCY

25 M STYL DOWOLNY 2018 CHŁOPCY



MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Dobrzelak Zofia 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2017 00:28,33

2 Laska Zuzanna 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2017 00:31,47

3 Bazylko Sara 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2017 00:34,91

4 Machnik Aniela 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2017 00:45,81

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Chodaniecka Helena 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:24,60

2 Duszczyk Antonina 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:25,70

3 Mentel Elena 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:26,34

4 Jaczerkowska Maja 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:27,79

5 Gładysz Oliwia 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:28,39

6 Zubowicz Kornelia 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:28,72

7 Rau-Kaczmarczyk Nela 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:29,62

8 Wosińska Małgorzata 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:30,20

9 Sidor Natalia 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:33,53

10 Chmielewska Zofia 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:33,89

11 Stodulska Julia 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:34,57

12 Modzelewska Maja 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:35,15

13 Krukowska Lena 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:37,46

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Rzeczkowski Aleksander 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2018 00:33,21

2 Olejnik Marek 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2018 00:36,03

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Boruc Jacek 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2017 00:26,23

2 Szyszka Feliks 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2017 00:26,74

3 Szczęsny Filip 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2017 00:32,59

4 Kołodziejczyk Damian 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2017 00:54,92

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Balcerczak Grzegorz 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:26,66

2 Orłowski Antoni 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:27,66

3 Bernat Mikołaj 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:27,72

4 Piska Milosz 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:28,56

5 Misiak Jan 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:30,21

6 Chmielewski Krzysztof 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:30,84

7 Wiloch Miłosz 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:34,27

8 Rudziński Kacper 25 M STYLEM GRZBIETOWYM 2016 00:37,03

25 M STYL GRZBIETOWY 2016 CHŁOPCY

25 M STYL GRZBIETOWY 2017 CHŁOPCY

25 M STYL GRZBIETOWY 2017 DZIEWCZĘTA

25 M STYL GRZBIETOWY 2016 DZIEWCZĘTA

25 M STYL GRZBIETOWY 2018 CHŁOPCY



MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

2 Krowiak Emilia 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 01:00,87

1 Jatkowska Hanna 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 01:02,68

3 Krzyczkowska Wiktoria 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 01:36,56

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Kotynia Liliana 50 M STYLEM DOWOLNYM 2014 00:39,90

2 Marczewska Agata 50 M STYLEM DOWOLNYM 2014 00:40,77

3 Ansley Michelle 50 M STYLEM DOWOLNYM 2014 00:44,50

4 Wadecka Amelia 50 M STYLEM DOWOLNYM 2014 00:47,10

5 Gołąbek Lena 50 M STYLEM DOWOLNYM 2014 00:58,90

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Piska Martyna 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:33,30

2 Olejnik Alicja 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:33,66

3 Kacała Hanna 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:33,69

4 Rzeczkowska Alicja 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:34,76

5 Postupalska Maja 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:37,17

6 Jedlińska Anna 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:38,02

7 Szymaniak Urszula 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:39,78

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Szymczyk Eryk 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 00:40,68

2 Boruc Leszek 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 00:40,87

3 Olejnik Andrzej 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 00:42,75

4 Kochanowski Nikodem 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 00:53,79

5 Mrazek Konrad 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 00:55,50

6 Pokorski Leon 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 01:02,90

7 Grzelak Antoni 50 M STYLEM DOWOLNYM 2015 01:07,00

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Żyliński Szymon 50 M STYLEM DOWOLNYM 2014 00:49,16

2 Pawlak-Kamiński Leon 50 M STYLEM DOWOLNYM 2014 01:03,59

3 Ratajczyk Aleksander 50 M STYLEM DOWOLNYM 2014 01:29,24

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Bałacki Kacper 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:34,55

2 Suska Aleksander 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:35,34

3 Szczęsny Mikołaj 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:40,11

4 Roznowski Michał 50 M STYLEM DOWOLNYM 2013 00:54,89

50 M STYL DOWOLNY 2015 CHŁOPCY

50 M STYL DOWOLNY 2015 DZIEWCZĘTA

50 M STYL DOWOLNY 2014 DZIEWCZĘTA

50 M STYL DOWOLNY 2013 DZIEWCZĘTA

50 M STYL DOWOLNY 2014 CHŁOPCY

50 M STYL DOWOLNY 2013 CHŁOPCY



MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Jatkowska Hanna 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 01:06,99

2 Krowiak Emilia 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 01:12,42

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Kotynia Liliana 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2014 00:46,66

2 Marczewska Agata 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2014 00:49,74

3 Wadecka Amelia 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2014 00:53,76

4 Ansley Michelle 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2014 00:53,88

5 Gołąbek Lena 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2014 00:58,44

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Rczeczkowska Alicja 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:39,25

2 Olejnik Alicja 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:41,56

3 Piska Martyna 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:44,41

4 Postupalska Maja 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:45,40

5 Jedlińska Anna 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:49,03

6 Szymaniak Urszula 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:50,19

7 Dziadzevich Aleksandra 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:52,63

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Szymczyk Eryk 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 00:49,22

2 Boruc Leszek 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 00:49,24

3 Olejnik Andrzej 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 00:52,25

4 Pokorski Leon 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 00:56,71

5 Kochanowski Nikodem 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 00:59,66

6 Grzelak Antoni 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 01:02,84

7 Mrazek Konrad 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 01:03,90

8 Buczek Jakub 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 01:07,36

9 Zachewicz Nataniel 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2015 01:14,40

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Żyliński Szymon 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2014 00:53,97

2 Dziadzevich Vadzim 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2014 01:04,41

MSC. Nazwisko i imię Konkurencja Kategoria Czas

1 Suska Aleksander 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:41,59

2 Bałacki Kacper 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:43,69

3 Szczęsny Mikołaj 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:47,40

4 Fremusiński Aleksander 50 M STYLEM GRZBIETOWYM 2013 00:52,26

50 M STYL GRZBIETOWY 2015 DZIEWCZĘTA

50 M STYL GRZBIETOWY 2013 CHŁOPCY

50 M STYL GRZBIETOWY 2014 DZIEWCZĘTA

50 M STYL GRZBIETOWY 2013 DZIEWCZĘTA

50 M STYL GRZBIETOWY 2014 CHŁOPCY

50 M STYL GRZBIETOWY 2015 CHŁOPCY


